حزب ما برای گذار از جمهوری اسلامی و استقرار جمهوری سکولار و دمکرات با اتکاء به جنبش‌های مدنی و مبارزات دموکراتیک مردم ایران مبارزه می‌کند و توسل به جنگ و آلترناتیوسازی با اتکا به نیروی خارجی را محکوم می‌داند. ما معتقدیم که راه گذار از این رژیم و زیر ضرب بردن استبداد حاکم، تکیه بر جنبش‌های مدنی و سیاسی مردم ایران است.

**شورای مرکزی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۱ بهمن ۱۳۹۸ - ۲۱ ژانویه ۲۰۲۰

اعلامیه